事務取扱規程様式第２号

社会福祉法人　群馬県社会福祉協議会長　様

（貸付けを受けた者）

郵便番号

住所

氏名 ㊞

電話番号

携帯電話

活動条件

月１回以上求人応募 回

月２回以上の活動 回

月２回以上の活動 回

　　　　　　　電話番号

※求職活動状況報告書は、求職活動中は毎月報告してください。

【添付資料】

・求職活動内容を証する書類

活動した回数求職活動内容

自立支援資金求職活動状況報告書

年　　月　　日

決 定 番 号

貸 付 区 分

求 職 活 動 期 間 年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

　私は、下記のとおり求職活動を行いましたので、報告します。

　なお、下記の内容に虚偽があった場合には、督促に関する措置や返還期限の到来前において
も指定された日までに返還未済額の全部を一括返還することを請求されても異議ありません。

記

第　　　　　　　　号

１　生活支援費　　　　　　２　家賃支援費

３　資格取得支援費

※上記①～④のうち、いずれかの求職活動の条件に該当する場合は、就業を継続しているもの
とみなします（最長１年間まで）。

　④職業訓練等を受講

①求人への応募

②公共職業安定所等が行う職業相談・職業紹介等

③公的機関等が行う個別相談が可能な企業説明会参加等

訓練機関名

訓練機関住所

訓練名称及び訓練内容